
Dodatek č. 1

uzavřené mezi smluvními stranami:

a

z. s.

I.

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2. Praha I
zastoupené Ing. Liborem Šímou, ředitelem odboru dopravy
Magistrátu hl. m. Prahy (dále jen „ODO MilMP")
IČO: 00064581
DIČ: CZ0006458I
bankovní spojení: PPI- banka a.s.. Evropská 2690/17. 160 41 Praha 6
číslo účtu: 5157998/6000 variabilní symbol, symbol 29014194 spec, s.: 00536334 
(dále jen „poskytovatel" j

MHMPXPI-1 W422
Stejnopis č. 2

Smluvní strany uzavřely dne 31. 10. 2019 Veřejnoprávní smlouvu o poskytnuli dotace č. 
grantu č. 1)01729/01/004194/2019 na základě „Grantového programu hlavního města Prahy v 
oblasti přístupnosti a odstraňováni bariér na území hl. m. Prahy 2019", jejímž předmětem je 
poskytnutí dotace na účel ..Bezbariérové WC pro klienty" (dále jen „Smlouva").

Dne 23. 9. 2020 požádal příjemce o změnu doby dosažení účelu dotace a šlím souvisejících 
termínů vyplývajících ze Smlouvy. Ve smyslu článku V. odst. 2. Smlouvy se smluvní strany 
dohodly na uzavřeni následujících změnách Smlouvy uzavření dodatku č. I ke Smlouvě (dále 
jen „dodatek").

k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnuti účelové dotace - grantu ě.
DOT/29/01/004194/2019

organizace: Svaz tělesně postižených v České republice 
sídlo (bydliště): Karlínské náměstí 59/12. 186 00 Praha 8
zastoupené (zastoupeného): Ing. Vlastimilem Birčákem. místopředsedou Svazu 
označení registrace právnické osoby (IČO): 00536334
číslo bankovního účtu: 15538081/0100
(dále jen ..příjemce")

(Příjemce a poskytovatel dále společné též „Smluvní strany")



2. Článek 111. odst. 7 Smlouvy nově zní:

3. Článek lil. odstavce 12 Smlouvy nově zní:

4. Příloha ě. I Smlouvy se nahrazuje přílohou č. I tohoto dodatku.

11. Změny Smlouvy

1. Článek 111. odstavce 3, 4, 5 Smlouvy nově zní:

7. Příjemce se zavazuje vrátil nej později do 31. 7. 2021 na účet poskytovatele. kletý je uveden 
v záhlaví této smlouvy, nevyčerpanou část dotace, případně část dotace, která přesahuje 
nej vyšší možnou spoluúčast poskytovatele při využití dotace k účelu podle čl. I odst. / léto 
smlouvy. "

,. 3. Příjemce se zavazuje vykazoval dotaci odděleně v rámci své účetní evidence v souladu se 
zákonem č. 563'199! Sb.. o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a použit ji k úhradě 
nákladu vzniklých od 1. 1. 2019 do 31. 7. 2021. "

.. /2. Příjemce se zavazuje, že stanoveného účelu uvedeného v čl. 1 odst. i této smlouvy dosáhne 
do 30. 6. 2021. "

5. Příjemce se zavazuje předložit poskytovateli spolu se Závěrečnou zprávou dokumenty 
dokládající splněni všech podmínek realizace stavby a jejího uvedeni do provozu, dle typu 
projektu a v souladu s platnou legislativou, a to do 30 dnu od ukončeni projektil, nejpozději 
však do 31. 7. 2021. "

■!. Příjemce se zavazuje předložil poskytovateli závěrečnou zprávu o vyúčtováni dotace včetně 
řádného vyúčtováni dotace na formuláři k tomu určeném (dále jen "Závěrečná zpráva a 
Finanční vypořádáni dotace"), který je přílohou č. 2 této smlouvy, včetně všech 
požadovaných příloh, a to do 30 dnít od ukončeni projektu, nej pozdě ji však do 31. 7. 2021 
Závěrečná zpráva bude obsahoval krátké textové zhodnoceni projektu, fotodokumentaci 
v počtu 3-5 ks fotografii projektu. Kompletní Závěrečná zpráva bude odevzdána v jednom 
tištěném vyhotoveni na podatelnu Magistrálu hi m, Prahy (Mariánské náměstí 2. 110 00 
Praha ! nebo Jimgmannova 35/29, /10 00 Praha 1) či pošlou doporučeně na jednu z výše 
uvedených adres. Textová část Závěrečné zprávy včetně fotodokumentace bude zároveň v 
elektronické podobě (velikost max. 2 MB) předána na odbor O DO MHMP a bude následně 
umístěna na webové stránky ivh1 w.granty.prqha.eu. "

III. Závěrečná ustanovení
1. Všechna ujednání smlouvy, nejsou-li v rozporu s tímto dodatkem, zůstávají nadále 

v platnosti.
2. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni tohoto dodatku v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajisti hl. m. Praha.



V Praze dne: 23 -U-

poskytovatel

3/4

příjemce
Svaz tělesně postižených 

v České republice z. s.
Karlínské náměstí 59/12
186 00 Praha 8 - Karlín 

IČ 00536334 (6)

3. Smluvní střílny výslovně souhlasí s tím. aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hl, m. Prahou. Tato evidence je veřejně přístupná a obsahuje údaje 
o smluvních stranách, předmět dodatku, číselné označení tohoto dodatku, datum jeho 
podpisu a jeho text. Smluvní strany prohlašují. že skutečnosti uvedené v tomto dodatku 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ij 504 občanského zákoníku a udělují svolení 
k jejich užiti a zveřejnění bez stanovém jakýchkoli dalších podmínek.

4. V souladu s § 43 odsl. 1. zákona č. 131/2000 Sh.. o hlavním městě Praze, ve zněni 
pozdějších předpisů, tímto hlavni město Praha potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku 
ke smlouvě schválila Rada hlavního města Prahy usnesením č. 2467 ze dne 9.11.2020.

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
6. Dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž obdrží poskytovatel dva stejnopisy 

a příjemce jeden stejnopis.



Bližší vymezení podmínek realizace projektu dle cl. 1. odst. 1 smlouvy

< 'islo smlouvy o posk) tnuti účelové dotace: I>0'1729/01/004194/2019

Žádost příjemce Č.3003/2019 ze dne 9.7.2019

Název projektu: Bezbariérové WC pro klienty

Odhadované náklady projektu: 199 915 Kč

rodí! spoluúčasti poskytovatele na financování projektu: max. 100%

Podpora v režimu de mínimís: není

Termín dokončeni projektu a ukončeni čerpáni podpory: 30.06.2021

Konečný termín vyúčtováni: 31.7. 2021

4'4

Zvláštní podmínky realizace projektu'.
Realizace opatření musí splňovat požadavky vyplývající z vyhlášky MMR č. 398/2009 Sb.

Ce/AwÁ vv.se přidělené dotace: 199 915 Kč (včetně DPH), účelově vázáno podle projektu 
evidovaného poskytovatelem (odborem 01)0 MIIMP) v tomto rozsahu:

Grantový program hl.
Prahy pro rok 2019

Rozsah projektu: Cílem projektu je zajistil bezbariérovost budovy, kterou využívají převážně 
osoby se zdravotním postižením, jejich rodinní příslušnici a senioři.

Tématická oblast podpory:HL Výstavba nových bezbariérových veřejně přístupných 
sociálních zařízení a bezberiérová úprava stávajících sociálních 
zařízeni ve veřejně přístupných prostorech

Příloha č. 1 ke smlouvě 
č. 1)01729/01/004194/2019

ni. Prahy v oblasti přístupnosti a odstraňováni bariér na území hl. m.


